DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS - CNPJ N.º    20.160.162/0001-02, item 1: R$ 15.567,20; item 4:  R$
3.384,00 -  CAMILA M. DA SILVA EIRELI - CNPJ N.º 42.298.029/0001-41, item 2: R$ 59.700,00;  item 3: R$7.960,00; totalizando
o Valor Total do certame de R$ 86.611,20 (oitenta e seis mil, seiscentos e onze reais e vinte centavos) válidos por um período de 12
(doze) meses.
 

Boa Vista/RR, 04 de junho de 2024.

 

VENICIUS ANTONY LINHARES
Agente de Contratação - DPE/RR

 

Documento assinado eletronicamente por VENICIUS ANTONY LINHARES, Agente de Contratação, em